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UNIWERSYTET ŚLĄSKI                                                                                                              Katowice, dn.  06.03.2018 r. 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. Bankowa 12 

40-007 Katowice 

tel. (032) 359 13-81, fax. (0-32) 359 20 48 

 

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA  

O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 

NR DZP.381.012.2018.UG 

 

WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SIWZ – ZMIANA TREŚCI SIWZ – ZMIANA TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości 

zamówienia poniżej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Pzp (poniżej 221 000 

euro), pn.: „Usługa świadczenia dostępu do obiektów i zajęć sportowo-rekreacyjnych użytkownikom wskazanym 

przez Uniwersytet Śląski w Katowicach na podstawie kart imiennych” (nr postępowania DZP.381.012.2018.UG). 

 

I. Do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące ww. postępowania. Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 

2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, 

Zamawiający jest obowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż na dwa (2) dni przed upływem terminu 

składania ofert. Zgodnie z ust. 2 przedmiotowego artykułu treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający przekazuje 

Wykonawcom, którym przekazał specyfikację istotnych warunków zamówienia, bez ujawniania źródła zapytania, a jeżeli 

specyfikacja jest udostępniana na stronie internetowej, zamieszcza na tej stronie. Wobec powyższego Zamawiający udziela 

następujących wyjaśnień: 

Pytanie1:  

Jako, że zgodnie z tytułem przetargu podstawą weryfikacji użytkowników w obiektach sportowo – rekreacyjnych ma być 

karta imienna, to czy pracownicy Zamawiającego wyrażają zgodę na korzystanie z usług sportowo – rekreacyjnych, których 

realizacja odbywa się przy użyciu ich telefonów komórkowych, bądź też weryfikację danych biometrycznych (tj. odcisków 

palców uczestników czy też rozkład tzw. minucji itp.)? 

Informacja dla Zamawiającego:  

Jako, że beneficjentem przedmiotu zamówienia mają być pracownicy Zamawiającego prosimy o informację, czy wyrażają 

oni chęć na korzystanie z takich usług, jeśli obłożone są one koniecznością każdorazowego zabierania ze sobą do obiektu 

sportowo – rekreacyjnego telefonu komórkowego, na podstawie którego dokonywana jest obligatoryjna weryfikacja                          

i rejestracja Użytkownika w obiekcie. 

 

Odpowiedź 1: 

 

Zgodnie z §3 ust. 11 wzoru umowy (załącznik nr 3 do SIWZ), warunkiem korzystania z Programu w danym obiekcie jest 

posiadanie przez użytkownika ważnego, imiennego karnetu, wystawionego przez Wykonawcę, obejmującego dany miesiąc 

kalendarzowy oraz pozytywna identyfikacja/weryfikacja przeprowadzana w oparciu o wewnętrzne regulacje obowiązujące              

w danym obiekcie.   
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Pytanie 2:  

Jako, że zgodnie z tytułem przetargu podstawą weryfikacji użytkowników w obiektach sportowo – rekreacyjnych ma być 

karta imienna, to czy Zamawiający dopuszcza konieczność posiadania przez Użytkowników telefonów komórkowych w 

celu wykonania przez Wykonawcę przedmiotu  zamówienia?  

Informacja dla Zamawiającego:  

Według Wykonawcy, konieczność posiadania telefonów (szczególnie prywatnych) przez Użytkowników  może być 

utrudnieniem dla wybranych Użytkowników (tj. np. nieposiadających telefonów komórkowych lub osób starszych czy dzieci).  

 

Odpowiedź 2: 

 

Patrz odpowiedź na pytanie nr 1. 

 

Pytanie 3:  

Czy dostęp do usługi i sposób identyfikacji Użytkownika w obiekcie powinien być tak skonstruowany, aby z usługi mogły 

korzystać tylko osoby rzeczywiście do tego uprawnione, a nie osoby trzecie?  

Według Wykonawcy, każdy z Wykonawców powinien zagwarantować Zamawiającemu, że z usług, których płatnikiem 

(choćby w części) jest Zamawiający nie powinny korzystać osoby do tego nieuprawnione. Tym samym weryfikacja 

Użytkownika w obiekcie zaproponowana przez Wykonawców powinna być tak skonstruowana, aby wykluczyć jakiekolwiek 

możliwości tego typu nadużyć. 

W ocenie Wykonawcy identyfikacja użytkownika za pomocą tylko telefonu komórkowego jest niewystarczająca i może 

skutkować sytuacją, w której z programu opłacanego przez Zamawiającego korzystać będą osoby nieuprawnione, nie 

mające z Zamawiającym nic wspólnego. Sam numer telefonu nie jest i nie może być podstawą do stwierdzenia czy dany 

użytkownik jest pracownikiem Zamawiającego, lub jego osobą towarzyszącą, tj. osobą uprawnioną do korzystania z 

programu. 

 

Odpowiedź 3: 

 

Zgodnie z §3 ust. 11 wzoru umowy (załącznik nr 3 do SIWZ), warunkiem korzystania z Programu w danym obiekcie jest 

posiadanie przez użytkownika ważnego, imiennego karnetu, wystawionego przez Wykonawcę, obejmującego dany miesiąc 

kalendarzowy oraz pozytywna identyfikacja/weryfikacja przeprowadzana w oparciu o wewnętrzne regulacje obowiązujące 

w danym obiekcie.  W związku z tym, Wykonawca w ramach zawartej umowy winien zagwarantować Zamawiającemu, że               

z usług nie będą korzystać osoby do tego nieuprawnione. 

 

Pytanie 4:  

W nawiązaniu do nazwy postępowania prosimy o potwierdzenie, iż nawet w przypadku gdy Wykonawca świadczy usługi 

dostępu do obiektów sportowo-rekreacyjnych stosując identyfikację/weryfikację przy pomocy telefonu komórkowego, to i tak 

podstawową formą identyfikacji tego użytkownika w obiekcie będzie imienna karta wraz z dokumentem tożsamości. 

 

Odpowiedź 4: 

 

Patrz odpowiedź na pytanie nr 1 
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Pytanie 5:  

Prosimy o potwierdzenie, że 1) wykaz ma dotyczyć jedynie woj. śląskiego; 2) w wykazie obiektów wykazane powinny zostać 

również inne obiekty sportowo - rekreacyjne, nie tylko te posiadające jedną z wyszczególnionych we wzorze usług tj. 

siłownię, fitness, basen lub saunę? Jeśli tak prosimy o zmianę bieżącej formy wykazu zgodnie z poniższą, tak aby 

Zamawiający mógł zapoznać się z dokładną ofertą wykonawców. 

 

Odpowiedź 5: 

 

Odnośnie pkt 1) Zamawiający potwierdza, że wykaz obiektów ma dotyczyć jedynie województwa śląskiego.  

Odnośnie pkt 2) Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę załącznika nr 2A do SIWZ (Wykaz obiektów) poprzez dodanie 

dodatkowej kolumny „inne usługi”.  

 

Jednocześnie Zamawiający działając na podstawie przepisu art. 38 ust. 4 ustawy Pzp zgodnie, z którym w uzasadnionych 

przypadkach Zamawiający może przed upływem terminu składania ofert zmienić treść specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia, Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SIWZ w następujący sposób:  

Rozdział XI ust. 1 pkt 1) lit. b) otrzymuje brzmienie: 

„zasady przyznawania punktów w kryterium „Łączna liczba obiektów sportowo-rekreacyjnych zlokalizowanych na 

terenie województwa śląskiego” (O): 

- Punkty w tym kryterium  (tj. 10 pkt ) zostaną przyznane na podstawie informacji zawartych w dołączonym do oferty 

wykazie obiektów (załącznik nr 2A); 

- Zamawiający będzie przyznawał punkty za wykazane w ofercie Wykonawcy obiekty sportowo-rekreacyjne zlokalizowane 

na terenie województwa śląskiego, które w swojej ofercie będą posiadać dostęp do siłowni i/lub zajęć fitness i/lub sauny 

i/lub basenu (tj. co najmniej do jednej spośród). Zamawiający nie będzie punktował obiektów, które posiadają inne usługi 

niż dostęp do dostęp do siłowni i/lub zajęć fitness i/lub sauny i/lub basenu. 

- Wykonawca, który zaoferuje dostęp do korzystania z obiektów sportowo-rekreacyjnych zlokalizowanych na terenie 

województwa śląskiego w liczbie minimalnej wymaganej zapisami SIWZ (tj. 200 obiektów), otrzyma 0 pkt w tym 

kryterium oceny ofert; 

- oferta Wykonawcy, który zaoferuje dostęp do korzystania z obiektów sportowo-rekreacyjnych zlokalizowanych na terenie 

województwa śląskiego w liczbie mniejszej niż wymagana zapisami SIWZ (tj. mniej niż 200 obiektów) zostanie 

odrzucona jako niezgodna z SIWZ; 

- punkty zostaną przyznane zgodnie z zasadą: 

                                                           
1
 Należy zaznaczyć, jeżeli obiekt posiada basen i usługa te znajdują się w ofercie publicznej Wykonawcy, 

2
 Należy zaznaczyć, jeżeli obiekt posiada saunę i usługa te znajdują się w ofercie publicznej Wykonawcy, 

Lp. Nazwa obiektu Adres obiektu 
  Siłownia 

(TAK/NIE) 

   Fitness 

(TAK/NIE) 

    Basen
1
 

(TAK/NIE) 

   Sauna
2
 

(TAK/NIE) 

Inne usługi 

1 
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             Opkt  =  

      Liczba obiektów w rozpatrywanej  ofercie 
x 10         

Największa liczba obiektów występująca w ofertach 

 

Opkt – liczba punktów za kryterium „łączna liczba obiektów sportowo-rekreacyjnych zlokalizowanych na terenie 

województwa śląskiego” 

Maksymalna liczba punktów: 10 pkt.” 

 

Pytanie 6:  

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość doprecyzowania pkt. 7 z paragrafu 5 projektu umowy poprzez dodanie: 

“ a w szczególności Strony zawrą umowę powierzenia na rzecz Zamawiającego danych osobowych Użytkowników w celu 

i  zakresie niezbędnym dla realizacji Umowy”?  

Wykonawca jest administratorem danych osobowych pracowników Zamawiającego, na podstawie wyrażonych przez nich 

zgód w celu i zakresie niezbędnym do realizacji umowy, a Zamawiający w celu i zakresie niezbędnym na gruncie stosunku 

pracy. Uprawnienie do przetwarzania danych osobowych na gruncie stosunku pracy nie jest właściwą podstawą do 

przetwarzania danych na gruncie umowy o świadczenie usług. Potwierdza to decyzja Generalnego Inspektora Ochrony 

Danych Osobowych z 15 lipca 2015 r. DIS/DEC - 594/15/62961 utrzymana ostateczną decyzją GIODO z 11 września 2015 

r. DIS/DEC - 749/15/83430: „Zauważyć należy, iż pracodawca przetwarza dane osobowe pracowników w zakresie i celu 

niezbędnym dla wykonania ciążących na nim obowiązków wynikających ze stosunku pracy. A zatem, jako administrator 

danych może jedynie w tym celu powierzyć innemu podmiotowi przetwarzanie tych danych. Umożliwienie natomiast 

pracownikowi uczestnictwa w zajęciach sportowych w ramach programu M. nie należy do takich obowiązków”. Aby możliwa 

była realizacja umowy o świadczenie usług przez Zamawiającego w zakresie np. pomocy przy wymianie kart czy składaniu 

reklamacji, Zamawiający musi posiadać podstawę do przetwarzania danych na gruncie umowy o świadczenie usług.  W tym 

celu niezbędne jest zawarcie spełniającej wymogi RODO umowy powierzenia Zamawiającemu danych do przetwarzania.  

Wykonawca ponosi odpowiedzialność za zgodne z prawem przetwarzanie danych osobowych, których jest administratorem, 

dlatego bardzo istotne jest zobowiązanie Zamawiającego do zawarcia umowy powierzenia danych. Każda inna podstawa 

przetwarzania danych osobowych uczestników przez Zamawiającego wiązałaby się z ryzykiem naruszenia norm prawnych 

w zakresie ochrony danych osobowych oraz nałożenia na Wykonawcę związanych z tym kar. 

 

Odpowiedź 6: 

 

Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy. 

 

Jednocześnie działając na podstawie przepisu art. 38 ust. 4 ustawy Pzp zgodnie z którym w uzasadnionych przypadkach 

Zamawiający może przed upływem terminu składania ofert zmienić treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia, 

Zamawiający modyfikuje załącznik nr 2 do SIWZ (Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia) poprzez usunięcia ostatniego 

akapitu w brzmieniu: 

 

„W  związku z wejściem w życie z dniem 25.05.2018 r. Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 

sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (dalej jako „RODO”) Strony doprecyzują 

po zawarciu umowy w drodze operacyjnej na piśmie kwestie dotyczące przetwarzania danych osobowych Użytkowników 
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w świetle RODO, w tym zawartą umowę powierzenia przetwarzania danych osobowych na rzecz Zamawiającego.” 

 

Pytanie 7:  

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie, czy w kryterium oceny ofert „Łączna liczba obiektów sportowo-rekreacyjnych 

zlokalizowanych na terenie woj. śląskiego”, w którym punktacja przyznawana jest na podstawie informacji zawartych w zał. 2 

A będą brane pod uwagę wszystkie spełniające warunki obiekty które są dostępne dla Użytkowników w woj. śląskim, czy 

też wyłącznie te, w których świadczona jest przynajmniej jedna z czterech usług wskazanych we wzorze formularza? 

Czy obiekty świadczące np. wyłącznie usługę ”ścianka wspinaczkowa” albo wyłącznie „bilard”  albo wyłącznie „squash” mają 

być ujęte w wykazie   i czy będą liczone w kryterium. 

 

Odpowiedź 7: 

 

Patrz odpowiedź na pytanie nr 5.  

 

Pytanie 8:  

Prosimy o potwierdzenie, iż wszystkie usługi wskazane w nagłówkach w formularzu 2A maja być usługami bez dopłat – czyli 

jeżeli np. w obiekcie basen jest w cenie karnetu  natomiast sauna z dopłatą – wówczas  należy zaznaczyć basen – „tak”, 

sauna – „nie”.  

 

Odpowiedź 8: 

 

W załączniku 2A do SIWZ należy wpisać „TAK”, jeśli oferowana usługa dostępna będzie dla Użytkowników w ramach 

posiadanego karnetu bez dopłat, w przeciwnym wypadku należy wpisać „NIE”. Ocenie podlegać będą obiekty oferujące 

usługi zgodne z opisem przedmiotu zamówienia dla Użytkowników w ramach posiadanego karnetu bez dopłat. 

 

 

II. Działając na podstawie przepisu art. 38 ust. 4 ustawy Pzp zgodnie z którym w uzasadnionych przypadkach Zamawiający 

może przed upływem terminu składania ofert zmienić treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia, Zamawiający 

dokonuje modyfikacji treści SIWZ w następujący sposób: 

  

Rozdział II ust. 1 pkt 5) SIWZ otrzymuje brzmienie: 

W ramach realizacji przedmiotu zamówienia Wykonawca zapewni dostęp do korzystania z minimum 200 obiektów sportowo-

rekreacyjnych świadczących na rzecz Użytkowników w ramach posiadanego karnetu (bez dopłat) co najmniej jedną 

z następujących usług: siłownia, zajęcia fitness, sauna lub basen, w tym minimum 80 jednocześnie posiadających siłownię 

i prowadzących zajęcia fitness, zlokalizowanych na terenie województwa śląskiego w tym obligatoryjnie we wszystkich niżej 

wymienionych miastach:  

a) Katowice,  

b) Chorzów,  

c) Sosnowiec,  

d) Cieszyn.  
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Rozdział VIII ust. 3 SIWZ otrzymuje brzmienie: 

Do formularza oferty należy dołączyć WYKAZ CO NAJMNIEJ 200 OBIEKTÓW SPORTOWO-REKREACYJNYCH NA 

TERENIE WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO, W TYM OBLIGATORYJNIE W MIASTACH: KATOWICE, CHORZÓW, 

SOSNOWIEC I CIESZYN, ŚWIADCZĄCYCH DOSTĘP DLA UŻYTKOWNIKÓW BEZ DOPŁAT W RAMACH 

POSIADANEGO KARNETU DO CO NAJMNIEJ JEDNEJ Z NASTĘPUJĄCYCH USŁUG: SIŁOWNI, ZAJĘĆ FITNESS, 

SAUNY LUB BASENU, W TYM MINIMUM 80 POSIADAJĄCYCH JEDNOCZEŚNIE SIŁOWNIĘ I PROWADZĄCYCH 

ZAJĘCIA FITNESS,; w wykazie należy uwzględnić także obiekty posiadające saunę i basen jeżeli usługi te znajdują się 

w ofercie publicznej Wykonawcy.  

Za siłownię w rozumieniu SIWZ zostanie uznany obiekt, wyposażony co najmniej w następującego rodzaju urządzenia: 

atlasy/urządzenia do kształtowania sylwetki, bieżnie, orbitreki, rowery treningowe wraz z zapleczem sanitarnym. 

 

W załączniku nr 2 do SIWZ (Opis przedmiotu zamówienia) pkt 2 wymagań Zamawiającego względem Wykonawcy 

otrzymuje brzmienie: 

W ramach realizacji przedmiotu zamówienia Wykonawca zapewni dostęp do korzystania z minimum 200 obiektów sportowo-

rekreacyjnych świadczących na rzecz Użytkowników w ramach posiadanego karnetu (bez dopłat) co najmniej jedną 

z następujących usług: siłownia, zajęcia fitness, sauna lub basen, w tym minimum 80 jednocześnie posiadających siłownię 

i prowadzących zajęcia fitness, zlokalizowanych na terenie województwa śląskiego w tym obligatoryjnie we wszystkich niżej 

wymienionych miastach:  

a) Katowice,  

b) Chorzów,  

c) Sosnowiec,  

d) Cieszyn.  

 

 

W załączniku nr 2B do SIWZ (oświadczenie) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„ 1) dostęp do korzystania z minimum 200 obiektów sportowo-rekreacyjnych świadczących na rzecz Użytkowników 

w ramach posiadanego karnetu (bez dopłat) co najmniej jedną z następujących usług: siłownia, zajęcia fitness, sauna lub 

basen, w tym minimum 80 posiadających jednocześnie siłownię i prowadzących zajęcia fitness, zlokalizowanych na terenie 

województwa śląskiego, w tym obligatoryjnie w następujących miastach: 

 Katowice,  

 Chorzów,  

 Sosnowiec, 

 Cieszyn;”  

 

W załączniku nr 3 do SIWZ (wzór umowy) w §1 ust. 2 pkt 1) otrzymuje brzmienie: 

„1) zapewnienie dostępu do korzystania z minimum 200 obiektów sportowo-rekreacyjnych świadczących na rzecz 

Użytkowników w ramach posiadanego karnetu (bez dopłat) co najmniej jedną z następujących usług: siłownia, zajęcia 

fitness, sauna lub basen, w tym minimum 80 posiadających jednocześnie siłownię i prowadzących zajęcia fitness, 

zlokalizowanych na terenie województwa śląskiego, w tym obligatoryjnie w  miastach: 

a) Katowice,  

b) Chorzów,  
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c) Sosnowiec,  

d) Cieszyn.   

Wykaz obiektów stanowi załącznik nr 2 do niniejszej umowy, a także znajduje się na stronie internetowej: 

…………………………………………” 

 

 

III. Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. – Prawo zamówień Publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2017 

r., poz. 1579), zwanej dalej „ustawą Pzp”, w związku z art. 12 a ww. ustawy, Zamawiający przedłuża termin składania ofert 

w postępowaniu i zmienia zapisy SIWZ w tym zakresie: 

 

1) Ust. 1 w rozdz. IX SIWZ (Miejsce i termin składania ofert) otrzymuje brzmienie: 

 

1. Ofertę należy złożyć w Dziale Zamówień Publicznych Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach, ul. Bankowa 12, 40-007 

Katowice, pok. 69, III p., w terminie do dnia 12.03.2018 r. do godz. 10:30. 

 

 

2) Ust. 1 w rozdz. X SIWZ (Termin i tryb otwarcia ofert) otrzymuje brzmienie: 

 

1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 12.03.2018 r. o godz. 11:00  w Dziale Zamówień Publicznych Uniwersytetu Śląskiego 

w Katowicach, ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice, pok. nr 61, III p. 

 

POWYŻSZE WYJAŚNIENIA I ZMIANY SIWZ SĄ WIĄŻĄCE DLA WYKONAWCÓW I NALEŻY JE UWZGLĘDNIĆ 

PRZY SPORZĄDZANIU OFERTY.  

 

 

 

Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej          Przewodniczący Komisji Przetargowej 

         

         mgr Aneta Szturc-Krawczyk                mgr Ewa Słowik 

 

 

 

 


